榆市总工发〔2019〕54号

关于开展“礼赞祖国 劳动最美”主题征文活动的通知

各县市区总工会，榆神、榆横、空港园区工会，市直各系统、各单位工会，中、省驻榆单位工会：

为庆祝中华人民共和国成立70周年，大力弘扬爱国主义精神和劳动精神，激励和鼓舞全市职工群众更加紧密地团结在以习近平同志为核心的党中央周围，凝聚职工力量建功新时代，为我市打造“书香榆林”、“大美榆林”建设集聚力量，经研究，市总工会决定在全市范围内开展“礼赞祖国 劳动最美”主题征文活动。现将有关事项通知如下：

一、活动主题

紧紧围绕庆祝中华人民共和国成立70周年这一主题，深入贯彻落实习近平新时代中国特色社会主义思想，以“礼赞祖国 劳动最美”为主题，“个人”与“国家”的关系为视角，用文字的形式生动展现70年来新中国从站起来、富起来到强起来的伟大飞跃和我市职工群众用劳动创造幸福的精神风貌，展现“劳动最光荣、劳动最崇高、劳动最美丽”的时代风采。

二、评比表彰

1、市总工会将组织专家对征集到的作品进行遴选评审，获奖作品将给予奖励。

2、优秀作品将在市总工会纪念建国70周年相关主题活动上进行展示，并择优选用部分优秀作品在市总工会官方微信号“榆林市总工会”和榆林市总工会官方网站上刊登。

三、有关要求

1、来稿作品需拥护党的领导，拥护社会主义，弘扬社会主义核心价值观，传播社会正能量，突出思想性和艺术性。

2、征文体裁以记叙文、散文、诗歌为主，文字简洁精练、生动感人，字数1000-3000字均可，诗歌限30-70行以内，需自拟标题，标题字数不超过20个汉字。征文截止日为2019年8月31日。

3、稿件须注明作者姓名、工作单位、联系电话并提供Word格式电子稿，以附件形式发送至市总工会宣教部邮箱：ylszghxjb@126.com。

4、本活动不收取任何评审及报名费，投稿者应对作品拥有完整的著作权，并保证其所投送的作品不侵犯第三人的包括著作权、肖像权、名誉权、隐私权等在内的合法权益。如发现已获奖作品抄袭作弊，如有侵权现象将取消参赛资格，并由参赛者承担所有法律责任。来稿版权归活动主办方所有，活动主办方有权对征集作品刊登、宣传。

5、各县市区总工会，榆神、榆横、空港园区工会，市直各系统、各单位工会，中、省驻榆单位工会要高度重视、认真落实相关工作，强化组织协调，注重宣传推介，动员更多的企事业单位和职工参加征文活动。市总工会将根据投稿数量和质量评选优秀组织奖若干名。

榆林市总工会
2019年4月15日
PAGE
- 1 -